（寸法単位：mm）
I
122
PGAソ
ケ
ッ
ト
PRECI-DIP

込んで下さい。（ご注文の際には本カタログをコピーしてご送付下さい。）
注）ピン配列（パターン）作成図はTOP  VIEWで記入して下さい。
ご希望のパターンが出来ましたら、型番構成の為に下記の質問事項に
お答え下さい。
0:R514シリーズ：フローティングピン
1:R517シリーズ：ハンダ付けピン
2:R547シリーズ：プレスフィットピン
各シリーズの詳細に関しては前ページを参照して下さい。
Q1 御希望のシリーズ  （いずれかをお選び下さい。）
0：標準品／83=コンタクト：0.75μm 金、スリーブ：純錫
1：オプション／他のオプションを御希望の場合御相談下さい。
Q2 ピンのメッキ仕上げ（いずれかをお選び下さい。）
0：無し　　　　　　　1：有り
抜窓有りの場合、パターン図に黒く線を描いて下さい。
Q5 抜窓の有無（いずれかをお選び下さい。）
個
Q7 ご使用予定数量
Q6 ご使用になるI/C
社製、型番
例えば14×14という様に縦・横のマト
リックスをご記入下さい。
御利用いただけるマトリックスは14×14
及び17×17〜22×22のサイズです。
Q4 ボディのマトリックス数
Q3 総使用ピン数（使用数を記入して下さい。）
×
本
※特殊なサイズや形態のマトリックスに関しては弊社営業部迄、御連絡下さい。
1.このページをコピーして、上の欄の右側、質問事項の空欄
を埋めて下さい。
2.上のパターン作成用仕様書に、御希望のピン配列をマト
リックスの白丸（○）を塗りつぶして書き込んで下さい。
3.抜窓が必要な場合は、線を引いて書き込んで下さい。
シリーズによって使用できるマトリックスと出来ないマトリッ
クスがございますので、御注意下さい。
●R514シリーズ：
　13×13から24×24迄のサイズのマトリックスを御使用い
ただけます。
●R517シリーズ：
　14×14及び17×17から22×22迄のサイズのマトリックス
を御使用いただけます。
●R546シリーズ：
　14×14及び17×17から22×22迄のサイズのマトリックス
を御使用いただけます。
 パターン作成用仕様書
I
124
PGAソ
ケ
ッ
ト
PRECI-DIPR517 R546
INTERSTITIAL SOCKETS
千鳥型PGAソケット
ここに記載されているピン配列図は極めて頻繁に使用されている型番のみです。その他ピン配列をご希望の際は、前頁の パターン作成仕様書 にご記入下さい。
TOP VIEW
サイズ 11×11 12×12 13×13 14×14
コンタクト数 221 265 313 183
標準 R517-83-221-11-000111 R517-83-265-12-000111 R517-83-313-13-000111 R517-83-183-14-091111
プレスフィット ── ── ── ──
TOP VIEW
サイズ 14×14 14×14 15×15 15×15
コンタクト数 304 365 243 421
標準 R517-83-304-14-051111 R517-83-365-14-000111 R517-83-243-15-091111 R517-83-421-15-000111
プレスフィット ── ── ── ──
TOP VIEW
サイズ 16×16 17×17 17×17 17×17
コンタクト数 481 321 364 365
標準 R517-83-481-16-000111 R517-83-321-17-101111 R517-83-364-17-091111 R517-83C365-17-091111
プレスフィット ── ── ── R546-83-365-17-091147
TOP VIEW
サイズ 17×17 17×17 18×18 18×18
コンタクト数 401 545 131 280